印刷（设计）合同书

甲方：  中国共产主义青年团陕西省委员会
乙方：  陕西广达印务有限责任公司
合作类别：□CIS策划设计  □印刷  □平面设计  □展示

经甲、乙双方友好协商，由乙方承接甲方上述□中打“
[image: image1.wmf]”所示业务。为了保护甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及有关法规法律规定，双方签约如下：

一、业务内容：

	项目名称
	规格
	纸张
	数量
	单价
	金额
	备注

	工作任务一览表
	A4
	封面：特种纸

内文：80克双胶纸
	150
	18
	2700
	全黑白印刷

骑马订

	内部控制工作手册
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	25
	72
	1800
	封面覆哑膜

全黑白印刷

胶订

	办公室党支部党员学习材料（二）
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	18
	78
	1404
	全黑白印刷

胶订

	会议交流材料
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	70
	52
	3640
	全黑白印刷

胶订

	陕团联发25号文
	A4
	80克双胶纸
	180
	9
	1620
	1P、9-12P彩色印刷，其余黑白印刷，骑马订

	高校团干部素质能力大赛理论试题教师团干部A组
	A4
	80克双胶纸
	65
	2
	130
	黑白印刷

	高校团干部素质能力大赛理论试题教师团干部B组
	A4
	80克双胶纸
	220
	2
	440
	黑白印刷

	高校团干部素质能力大赛理论试题学生团干部组
	A4
	80克双胶纸
	170
	2
	340
	黑白印刷

	高校团干部素质能力大赛理论试题试卷袋
	A3
	150克牛皮纸
	20
	3
	60
	黑白印刷

	政治生日卡
	大32K
	特种纸
	300
	4
	1200
	彩色印刷

	大信封
	4K
	150克牛皮纸
	5000
	0.9
	4500
	单色印刷

	档案袋
	4K
	150克牛皮纸
	3000
	1.5
	4500
	单色印刷

	中信封
	8K
	120克牛皮纸
	5000
	0.4
	2000
	单色印刷

	小信封
	12K
	100克牛皮纸
	6000
	0.3
	1800
	单色印刷

	全年资料印刷
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	200
	100
	20000
	黑白印刷

	中国共产主义青年团纪律处分条例（试行）
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	500
	29
	14500
	黑白印刷

	团纪执行工作手册
	A4
	封面：200克铜版纸

内文：70克双胶纸
	500
	21
	10500
	黑白印刷

	合计人民币金额
	柒万壹仟壹佰叁拾肆元整（￥71134.00）

二、设计（制作）：甲方应向乙方提供必要的图片及书面资料，乙方按甲方要求进行排版印刷。承接彩色印刷业务时，乙方应免费为甲方提供二次彩喷和激光校样，以后每增加一稿（16开单面）按30元加收。

三、其它要求：

1、彩色印刷的，图像清晰，墨色饱和；

2、黑白印刷的，文字清晰、实在，版面干净、不带脏；

3、 装订整齐、方正，裁边不带毛刺。
四、交货时间：从甲方签字定稿并付给乙方预付款（支票转到乙方账户）之次日开始，生产时间为        天，即      月       日交货。

五、结算方式：本合同签订之日，甲方应付给乙方预付款  /   %，即人民币   /   元（大写：    /     ），乙方收到款项后，才能进行后期生产；余额柒万壹仟壹佰叁拾肆元整（￥71134.00），在交货之后，15个工作日内，甲方一次性付给乙方，甲方付款前乙方提供同等金额增值税普通发票，因乙方迟延出具发票造成付款延误的，甲方不承担违约责任。

六、违约责任：

1、乙方必须按质、按量、按期完成甲方委托生产任务，如遇停电、机器故障等不可抗拒客观原因，乙方不能按合同执行时应及时通知甲方协商解决，否则责任由乙方承担。

2、若因乙方原因造成交付延期的，每逾期一日，应当向甲方承担总款的万分之五的违约金，逾期超过15日的，甲方有权解除合同，并不承担任何费用，因乙方逾期给甲方造成损失的，应当向甲方承担违约金1500元。

3、甲方不得拖欠乙方款项，否则每天按欠付金额日万分之五     计算违约滞纳金。

4、若因甲方过错造成合同终止，甲方应向乙方支付 1500 元（大写：壹仟伍佰元整）的设计制作费，如乙方已开始制作或印刷，则甲方承担乙方实际已经完成工作量的费用；因乙方原因扩大损失的，甲方不承担责任。

七、备  注：

1、本合同如有不尽之处，双方协商解决或增补说明。

2、本合同如无异议，双方签字盖章后生效。本合同一式五份，甲方四份、乙方一份。

八、增补内容：无。
                                （以下无正文）
甲方代表签字：                    （盖章）               乙方代表签字：                    （盖章）

                    年    月    日                                              年    月    日
1

_1234567890.unknown